爱博斯蒂作为参加单位申报2017年度辽宁省科技奖励项目公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/109439.html

爱博斯蒂作为参加单位申报2017年度辽宁省科技奖励项目公示

 根据《关于2017年度辽宁省科学技术奖推荐工作的通知》（辽科奖办发〔2017〕2号）的规定，现将苏州爱博斯蒂
低碳能源技术有限公司作为参加单位申报2017年度辽宁省科技奖励项目予以公示。

 自即日起5日内，任何单位或个人对公示项目的创新性、先进性、实用性及推荐材料的真实性和项目主要完成人、
主要完成单位及排序持有异议的，可以书面形式向公司提出，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保实事求
是、客观公正地处理异议，提出异议的单位或者个人应当表明真实身份，并提供联系方式。凡匿名异议和超出期限的
异议，不予受理。 特此公示。

 联系单位：苏州爱博斯蒂低碳能源技术有限公司

 通讯地址：江苏省苏州市吴江区科技创业园长安路2358号

 联 系 人：房樱燕

 联系电话：0512-63988901

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/109439.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/109439.html
http://www.tcpdf.org